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وزیر كشاورزی جمهوری آذربایجان: كشاورزی ایران دارای مدیریت علمی و هدفمند است و
امنیت غذایی در ایرا...

یكسری از تولیدات كشاورزی آذربایجان صادر و یك سری هم وارد میشود و هدف ما از سفر به ایران، استفاده از

امكانات و استعدادهای ایران برای امنیت غذایی در كشور و همكاری در كشاورزی است.

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : وزیر كشاورزی جمهوری آذربایجان با بیان این كه كشاورزی ایراندارای مدیریت علمی
و هدفمند است، افزود: در بازدیدی كه از بخش های مختلف كشاورزی ایران داشتم، ملاحظه كردم كشاورزی ایران با

مدیریت علمی و هدفمند انجام می شود.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل ازایسنا ، عصمت عباس اف - وزیر كشاورزی جمهوری آذربایجان- روز گذشته در حاشیه
مراسم امضای یادداشت تفاهم همكاری های كشاورزی ایران و آذربایجان، همكاریكشورهای دو كشور در بخش كشاورزی
را در زمینه های آبیاری، پرورش گیاهان مقاوم بهشوری و خشكی، دامپزشكی و آبزی پروری خواند و گفت: اطمینان دارم

امضای سند همكاری امروز گام مهمی در ارتقای سطح همكاری دو كشور همسایه ایران و آذربایجان خواهد بود.
وی درباره راهكار سرمایه گذاری مشترك در تولیدزراعی و دامی در شرایط خشكسالی این دو كشور با بیان این كه این
مساله مهم اكنون مسوولان كشورهای مختلف را نگران كرده است، ادامه داد: موضوع خشكسالی در جمهوری آذربایجان
به شدت پیگیری می شود و در بازدید از ایران مشاهده كردیم كه ایران برای مقابله با پدیده خشكسالی اقدامات بسیاری

انجام داده است.
عباس اف با تاكید بر این كه كارشناسان ایرانی اطلاعات كاملی در خصوص خاك دارند، گفت: در مورد سرمایه گذاری

مشترك كشاورزی باایران هنوز كار عملی انجام نشده، ولی اگر در آینده كاری انجام شود به اطلاعمی رسانیم.
وی در مورد امنیت غذایی بیان داشت: امنیت غذایی درایران تامین شده و ما آن را مثبت ارزیابی می كنیم و در حال

حاضر بحث امنیت غذایی درسطح سازمان های جهانی مانند سازمان ملل و بانك جهانی بررسی می شود.
وزیر كشاورزی آذربایجان خاطرنشان كرد: قبل ازاستقلال این كشور و زمانی كه اتحاد جماهیر شوروی سابق مركب از 15
كشور بود، كل تولید كشاورزی از طریق سیستم مركزی و از مسكو پخش می شد و تولید بالا بود، ولی بعداز استقلال تولید

كشاورزی آذربایجان كاهش یافت.
او تصریح كرد: از سال های 1995 میلادی (1374) توجهبه بخش كشاورزی بیشتر شده و بعد از روی كار آمدن حیدرعلی

اف و سپس فرزندش الهام علی اف، توجه به بخش كشاورزی بیشتر شد.
وی با اشاره به این كه با وجود خشكسالی در این كشور، تولید كشاورزی 6 تا 7 درصد افزایش یافته است، ادامه داد: یك
سری از تولیدات كشاورزی آذربایجان صادر و یك سری هم وارد می شود و هدف ما از سفر به ایران، استفاده از امكانات و

استعدادهای ایران برای امنیت غذایی در كشور و همكاری در كشاورزی است.
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